

**ITVentor ApS**

**Flæsketorvet 68, 1., 1711 København V**

---

**Årsrapport for**

**2019**

---

**CVR-nr. 32 07 00 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2020.

---

**Claus Sibast**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |  |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning  |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 6  | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse        |
| 11 | Balance                  |
| 13 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ITVentor ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 32 07 00 94
	Stiftet: 25. februar 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Sibast
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Sibast Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel, industri og anden hermed i forbindelse stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -260.535 kr. mod -371.958 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -324.280 kr. mod -612.902 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har en væsentlig underbalance.

Moderselskabet vil støtte driften, for mindst det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-260.535</b>	<b>-371.958</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-193.234</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-260.535</b>	<b>-565.192</b>
Andre finansielle indtægter	641	121
Nedskrivning af finansielle aktiver	-324	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-64.062</u>	<u>-47.831</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-324.280</b>	<b>-612.902</b>
Andre skatter	<u>0</u>	<u>108.420</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-324.280</b>	<b>-504.482</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-324.280</u>	<u>-504.482</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-324.280</b>	<b>-504.482</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Deposita	0	23.400
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	23.400
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>23.400</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.867	27.180
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	65.909
Andre tilgodehavender	26.562	29.107
Tilgodehavender i alt	28.429	122.196
Likvide beholdninger	1.883	17.863
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>30.312</b>	<b>140.059</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.312</b>	<b>163.459</b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-1.392.531	-1.068.251
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.267.531</b>	<b>-943.251</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	48.184
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.803	11.002
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.048.551	794.538
Anden gæld	235.489	235.486
Periodeafgrænsningsposter	0	17.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.297.843	1.106.710
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.297.843</b>	<b>1.106.710</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.312</b>	<b>163.459</b>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har en væsentlig underbalance.

Moderselskabet vil støtte driften, for mindst det kommende år, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	64.004	47.700
Andre finansielle omkostninger	<u>58</u>	<u>131</u>
	<b><u>64.062</u></b>	<b><u>47.831</u></b>

### 3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 4. Overført resultat

Overført resultat primo	-1.068.251	-563.769
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-324.280</u>	<u>-504.482</u>
	<b><u>-1.392.531</u></b>	<b><u>-1.068.251</u></b>

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 235 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sibast Holding ApS, CVR-nr. 27233716 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.